
PRESSMEDDELANDE
04 juli 2025 08:30:00 CEST

    FlexQube Neongatan 8 SE-431 53 Mölndal• •

FlexQube vinner order värd 2,4 MSEK genom nytt 
partnerskap
FlexQube har mottagit en order värd cirka 2,4 miljoner kronor avseende leverans av 
materialhanteringsvagnar till en välkänd tysk biltillverkare med fabrik i USA. Ordern är ett direkt 
resultat av det partnerskapsavtal som tecknades i slutet av mars mellan FlexQube och Transpofix 
GmbH, och markerar ett första konkret utfall i det gemensamma kommersiella arbetet mellan 
bolagen.

Den aktuella ordern omfattar vagnar för användning tillsammans med Transpofix 
tågtransportlösning och kommer levereras under det tredje kvartalet 2025.

VD Anders Fogelberg kommenterar: ”Genom att kombinera vår kunskap och leveransförmåga av 
vagnar samt stora kundbas i Nordamerika kan vi nu erbjuda ett mekaniskt tågtransportsystem 
som passar krävande produktionsmiljöer. Vi ser också genom denna ordern att samarbetet ger 
effekter åt andra hållet där Transpofix befintliga kundlista kan öppna möjligheter för oss att sälja 
vagnar genom dem.”

För mer information, kontakta:
VD, Anders Fogelberg
anders.fogelberg@flexqube.com
+46 702 86 06 74

Om FlexQube
FlexQube är ett teknikföretag med huvudkontor i Göteborg och dotterbolag i USA, Mexiko, 
Tyskland och England. FlexQube erbjuder lösningar för vagnbaserad materialhantering med hjälp 
av ett patenterat modulärt koncept. FlexQube utvecklar och designar kundanpassade lösningar 
för både robotiserad och mekanisk vagnlogistik. Genom det egenutvecklade och unika 
automationskonceptet kan FlexQube erbjuda robusta och självkörande robotvagnar. FlexQube 
har mer än 1200 kunder i 40 länder med primära marknader i Nordamerika och Europa.
FlexQubes kunder finns inom tillverkningsindustri, distributions- och lager. Vi representerar några 
av de mest framgångsrika företagen i världen med en betydande andel representerad på Fortune 

 Dessa företag finns inom fordonsindustrin, elfordonstillverkning,  tunga 500-listan. e-handel,
lastbilar, industriell automation och detaljhandelslogistik. 

Bifogade bilder
Persons are from left to right Michael Bayerl (CEO), Roland Lachner (FlexQube Sales 
Manager Europe), Daniel Federl (Operations Manager) and Martin Hirschberger (CFO)
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